
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕРЖАВНИЙ АРХІВ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 
 

           м. Запоріжжя          

 

 

Про затвердження Розміру 

плати за надання платних  

послуг Державним архівом  

Запорізької області  
 

Відповідно до статті 35 Закону України «Про Національний архівний фонд 

та архівні установи», постанови Кабінету Міністрів України від 07 травня 

1998 року № 639 «Про затвердження переліку платних послуг, які можуть 

надаватися архівними установами, що утримуються за рахунок бюджетних 

коштів», наказу Міністерства юстиції України від 05 грудня 2024 року 

№ 3511/5 «Деякі питання надання платних послуг архівними установами», 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 06 грудня 2024 року за  

№ 1858/43203, розпорядження голови Запорізької обласної державної 

адміністрації від 05 грудня 2018 року № 646 «Про затвердження Положення та 

складу колегії Державного архіву Запорізької області», з метою затвердження 

розміру плати за надання платних послуг Державним архівом Запорізької 

області. 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Затвердити Розмір плати за надання платних послуг Державним архівом 

Запорізької області, що додається.  

 

2. Визнати такими, що втратили чинність: 

наказ Державного архіву Запорізької області від 14 січня 2011 року № 4 

«Про затвердження цін на роботи (послуги), що виконуються Державним 

архівом Запорізької області на договірних засадах», зареєстрований в 

Головному управлінні юстиції у Запорізькій області 28 січня 2011 року за 

№ 2/1444; 

Ціни на роботи (послуги) у сфері забезпечення збереженості архівних 

документів, їх науково-технічного опрацювання на підприємствах, в установах 

і організаціях, що виконуються Державним архівом Запорізької області на 

ПРОЄКТ 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/393/96-%D0%B2%D1%80


 2 

договірних засадах, затверджені наказом Державного архіву Запорізької області 

від 14 січня 2011 року № 4, зареєстровані в Головному управлінні юстиції у 

Запорізькій області 28 січня 2011 року за № 3/1445. 

 

3. Заступнику начальника відділу організаційно-кадрового забезпечення та 

матеріально технічного забезпечення Державного архіву Запорізької області 

Цвєтані Терьохіній забезпечити подання цього наказу до Південного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса) на державну 

реєстрацію відповідно до вимог чинного законодавства України. 

  

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування в 

друкованих медіа. 

 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                Ольга ЯДЛОВСЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

Проєкт наказу підготовлено: 

 

заступник директора Державного архіву – 

начальника відділу організаційно-кадрового 

забезпечення та матеріально технічного 

забезпечення – головний бухгалтер  

 

Ольга ВЛАСЕНКО  

 

  

 

З наказом ознайомлені: 

 

 

 

Віталій БОНДАР – 

 

Олена ВЕЛИЧКО – 

 

Владислав ІЛЬЯНЦЕВ – 

 

Цвєтана ТЕРЬОХІНА –  

 

Антоніна ФЕДЬКО – 

 

Тетяна ФУРСЕНКО – 

 

Наталя ЧЕБОНЕНКО – 

 

 


